

三、分项报价

序号	名称	型号和规格	生产厂家名称	数量	单价	总价	备注
1	融合认证网关	CloudEngine S12700E-8	华为	1	¥193,028	¥193,028	/
2	物联安全管理系统	iMaster NCE- Campus	华为	1	¥188,960	¥188,960	/
3	无线网优系统	iMaster NCE- Campus	华为				/
4	汇聚交换机	CloudEngine S6730-H48X6C	华为	2	¥20,194	¥40,388	/
5	面板 AP	AirEngine 5761-11W	华为	720	¥702	¥505,440	/
6	放装 AP	AirEngine 5761-11	华为	80	¥871	¥69,680	/
7	室外 AP	AirEngine 6760R-51	华为	12	¥2,810	¥33,720	/
8	无线控制器	AirEngine 9700-M1	华为	2	¥31,920	¥63,840	/
9	光线路局端	SmartAX EA5800-X15	华为	2	¥243,580	¥487,160	/
10	光网络单元	OptiXstar	华为	800	¥785	¥628,000	/

		P612E					
11	光网络网管软件	eSight	华为	1	¥30,625	¥30,625	/
12	安调费	新旧设备的安 装、拆卸、转 运、调试	光谷信 息	1	¥53,714	¥53,714	/
13	运输费	货物运输(含二 次转运)	光谷信 息	1	¥11,131	¥11,131	/
14	系统集成费	系统集成	光谷信 息	1	¥18,553	¥18,553	/
总计						¥2,324,239	

说明:

1. 所有价格均用人民币表示，单位为元，精确到个数位。
2. 分项报价总计价格必须与《报价一览表》报价一致。
3. 如果不提供详细的响应分项报价将被视为没有实质性响应采购文件。
4. 供应商必须按此表格式中的对应栏目内容填写，若需增加栏目，请在栏目“其他”中填写，并作详细说明。

磋商供应商法定代表人或授权代表签字：_____

磋商供应商名称（签章）：武汉光谷信息技术股份有限公司

时 间：2021年03月26日